
UCHWAŁA NR XXIV/194/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378), oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/136/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 lipca 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 994): 

1) § 2 ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,”, 

b) pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) odpady ulegające biodegradacji (bioodpady),”; 

2) użyty w § 2 ust. 3 wyraz „Zmieszane” zastępuje się wyrazami „Niesegregowane (zmieszane)”; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych można przekazywać 
bezpłatnie wszystkie ilości odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny, w tym: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) odpady ulegające biodegradacji (bioodpady), 

7) zużyte baterie i akumulatory; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

9) przeterminowane leki; 

10) chemikalia; 

11) odpady niebezpieczne, 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne (z remontów prowadzonych 
samodzielnie we własnym gospodarstwie domowym), 

13) zużyte opony (nie pochodzące z prowadzonej działalności gospodarczej), 

14) odpady tekstyliów i odzieży, 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

Id: 71FCE531-5FE2-4FBD-87A9-A2B43F808BBB. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: 71FCE531-5FE2-4FBD-87A9-A2B43F808BBB. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Litera d


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 15



	Paragraf 2
	Paragraf 3


